

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	J.Koziny - Vybudování kontejnerového stání	JKSO	
		EČO	
		Místo	J. Koziny
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		19. 5. 2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11	0,00	16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 112 483,20	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 112 483,20																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 25%;">Základ daně</th> <th style="width: 45%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">112 483,20</td> <td style="text-align: right;">23 621,47</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">136 104,67</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená				základní		112 483,20	23 621,47	Cena s DPH			136 104,67
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená																	
základní		112 483,20	23 621,47														
Cena s DPH			136 104,67														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	Dodá zadavatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
Dodá zadavatel																	
Klouzavá doložka																	
Zvýhodnění																	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: J.Koziny - Vybudování kontejnerového stání						
3	Objekt: Zpevněné plochy						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. Koziny					Datum: 19. 5. 2023	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	52 320,00	46 663,20	98 983,20		
14	1	Zemní práce	3 620,00	9 398,78	13 018,78		
15	5	Komunikace	6 300,00	9 540,00	15 840,00		
16	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 400,00	14 032,00	18 432,00		
17	997	Přesun sutě	38 000,00	6 364,02	44 364,02		
18	998	Přesun hmot		1 328,40	1 328,40		
19	HZS	Hodinové zúčtovací sazby		6 000,00	6 000,00		
20		Celkem	52 320,00	46 663,20	98 983,20		

A	B	C	D	E	F	G	H	
1	ROZPOČET							
2	Stavba: J.Koziny - Vybudování kontejnerového stání							
3	Objekt: Zpevněné plochy							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
8	Místo: J. Koziny					Datum: 19. 5. 2023		
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				98 983,20	
14		1	Zemní práce				13 018,78	
15	1	113204111	Výtrhání obrub záhonových	m	20,000	60,00	1 200,00	
16	2	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	7,088	10,00	70,88	
17	3	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	9,450	200,00	1 890,00	
18	4	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	9,450	50,00	472,50	
19	5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,450	150,00	1 417,50	
20	6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,450	22,00	207,90	
21	7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	150,00	300,00	
22	8	58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	4,000	400,00	1 600,00	
23	9	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	20,000	80,00	1 600,00	
24	10	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,500	96,00	48,00	
25	11	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	20,000	60,00	1 200,00	
26	12	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	6,800	290,00	1 972,00	
27	13	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	20,000	25,00	500,00	
28	14	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	18,000	30,00	540,00	
29		5	Komunikace				15 840,00	
30	15	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	18,000	170,00	3 060,00	
31	16	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	360,00	6 480,00	
32	17	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	18,000	350,00	6 300,00	
33		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 432,00	
34	18	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	40,000	220,00	8 800,00	
35	19	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	40,000	110,00	4 400,00	
36	20	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,600	3 270,00	5 232,00	
37		997	Přesun sutě				44 364,02	
38	21	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,800	45,00	36,00	
39	22	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,000	6,00	48,00	
40	23	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,800	150,00	120,00	
41	24	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,800	200,00	160,00	
42	27	SE02	Doprava mobilní zábrany	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
43	25	SE03	Montáž segmentů mobilní zábrany	box	6,000	166,67	1 000,02	

	A	B	C	D	E	F	G	H
44	26	SE01	ohrazení kontejnerových nádob - dodávka	ks	2,000	19 000,00	38 000,00	
45		998	Přesun hmot				1 328,40	
46	28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,568	50,00	1 328,40	
47		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 000,00	
48	29	HZS1212	Hodinová zúčtovací sazba kopáč	hod	20,000	100,00	2 000,00	
49	30	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	20,000	100,00	2 000,00	
50	31	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	100,00	2 000,00	
51			Celkem				98 983,20	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: J.Koziny - Vybudování kontejnerového stání						
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. Koziny					Datum: 19. 5. 2023	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní		13 500,00	13 500,00		
14	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce		11 000,00	11 000,00		
15	VRN3	Zařízení staveniště		2 500,00	2 500,00		
16		Celkem		13 500,00	13 500,00		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: J.Koziny - Vybudování kontejnerového stání							
3	Objekt: Vedlejší a ostatní náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: J. Koziny						Datum: 19. 5. 2023	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				13 500,00	
14		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				11 000,00	
15	1	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	10,000	100,00	1 000,00	
16	2	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	10,000	300,00	3 000,00	
17	3	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	10,000	500,00	5 000,00	
18	4	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	10,000	200,00	2 000,00	
19		VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
20	5	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
21			Celkem				13 500,00	